2024年８月 21日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

副社長執行役員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

重要人事に関するお知らせ

当社は、2024年８月 21日、重要人事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要人事（2024年９月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

製造本部資材部長

兼資材課長
佐々木 泰

製造本部資材部次長

兼資材課長

以上